

BQ - Tilst ApS
Hospitalsgade 15, 1.
8900 Randers C

CVR-nummer 40 84 57 71

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
22. april 2020

Carina Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BQ - Tilst ApS
Hospitalsgade 15, 1.
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 40 84 57 71
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Pengeinstitut

Jyske Bank, Dytmærskens 8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i at drive McDonald's familierestaurant i Tilst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør DKK 1.841.987. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	13.649.846
1	Personaleomkostninger	-9.969.639
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-995.513
	Resultat før finansielle poster	2.684.695
2	Finansielle omkostninger	-263.509
	Resultat før skat	2.421.186
3	Skat af årets resultat	-579.199
	Årets resultat	1.841.987
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	1.841.987
	Resultatdisponering i alt	1.841.987

Note	Balance	2019 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	9.652.500
	Immaterielle anlægsaktiver	9.652.500
	Indretning af lejede lokaler	4.480.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.201.650
	Materielle anlægsaktiver	7.681.650
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200
	Deposita	100.000
	Finansielle anlægsaktiver	110.200
	Anlægsaktiver i alt	17.444.350
	Råvarer og hjælpematerialer	308.724
	Varebeholdninger	308.724
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.855
	Andre tilgodehavender	147.488
	Periodeafgrænsningsposter	207.096
	Tilgodehavender	360.439
	Likvide beholdninger	20.000
	Omsætningsaktiver i alt	689.163
	Aktiver i alt	18.133.513

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	250.000
	Overkurs ved emission	2.847.576
	Overført resultat	1.841.987
4	Egenkapital i alt	4.939.563
	Hensættelser til udskudt skat	1.400.200
	Hensatte forpligtelser	1.400.200
	Anden gæld	42.526
5	Langfristede gældsforpligtelser	42.526
	Kreditinstitutter	3.428.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.469.297
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.107.215
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.993
	Anden gæld	1.586.163
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.751.224
	Gældsforpligtelser i alt	11.793.750
	Passiver i alt	18.133.513
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter		2019			
		DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager				8.592.709
	Pensioner				793.640
	Andre omkostninger til social sikring				267.902
	Øvrige personaleomkostninger				315.388
	Personaleomkostninger i alt				9.969.639
	Gennemsnitlig antal beskæftigede				24
2	Finansielle omkostninger				
	Renter, tilknyttede virksomheder				151.290
	Andre finansielle omkostninger				112.218
	Finansielle omkostninger i alt				263.509
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat				159.993
	Regulering af udskudt skat				419.206
	Skat af årets resultat i alt				579.199
4	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	
		tal	sion		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	250	2.848	0	3.098
	Årets resultat	0	0	1.842	1.842
	Egenkapital ultimo	250	2.848	1.842	4.940
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år				0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 DKK 9.665.287.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BQ ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsener oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.200 med pant i goodwill samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 17.334.
